
2020

Nr. Kodet CPV LLoji i Procedures se Prokurimit Vlera e kontratës Data e zhvillimit te 

procedures se prokurimit

Operatori Ekonomik i shpallur fitues NIPT i 

Operatorit 

Ekonomik

Data e Publikimit Data e lidhjes se 

kontrates

Data e perfundimit  

kontrates

Modifikuar

1  Tampone mjekësore Open Local 02/11/2020 11:00 AM 06/10/2020 11:50 AM 12/24/2020 12:00:00 AM 3/23/2021 12:00:00 AM JO

2  Rotor Small Value 338000.00 18/12/2020 02:00 PM PEGASUS.  J62903750A 17/12/2020 10:09 AM PO

3  Materiale mjekësore të konsumueshme Small Value 468600.00 21/12/2020 10:00 AM Malvina Visoka L61608005C 17/12/2020 10:09 AM JO

4  Centrifuga Small Value 439000.00 21/12/2020 12:00 PM BIOMETRIC  ALBANIA  J61827062E 18/12/2020 11:35 AM PO

5  Produkte bujqësore dhe kopshtarie, Plehra fosfatike Small Value 14800.00 02/03/2020 11:00 AM ARIF MURATI L11912020A 28/02/2020 08:39 AM JO

6  Argon, Helium, Azot i lëngët, Acetilen Small Value 490700.00 15/05/2020 02:00 PM Messer Albagaz  K78317002F 21/01/2020 11:54 AM JO

7  Bateri, Goma për automjete të lehta, Filtra vaji, Filtra 

nafte, Filtra ajri

Small Value 106000.00 10/02/2020 11:00 AM Alked Kopaçi  K41510041C 28/01/2020 01:09 PM JO

8  Naftë Small Value 11.90 04/06/2020 04:00 PM A&T L32320008H 03/06/2020 11:08 AM JO

9  Naftë Small Value 10.00 15/06/2020 11:30 AM "GEGA CENTER GKG"  K66801001T 11/06/2020 02:21 PM JO

10  Naftë Small Value 11.90 04/06/2020 03:30 PM A&T L32320008H 03/06/2020 11:08 AM JO

11  Vegla diagnostike, Reagentë për laborator Open Local 47770000.00 23/09/2020 10:00 AM BIOMETRIC  ALBANIA  J61827062E 24/08/2020 11:28 AM 10/23/2020 12:00:00 AM 11/22/2020 12:00:00 AM JO

12  Vegla diagnostike, Reagentë për laborator Open Local 06/11/2020 11:00 AM 06/10/2020 11:50 AM 12/11/2020 12:00:00 AM 2/10/2021 12:00:00 AM JO

13  Vegla diagnostike, Reagentë për laborator Open Local 8149500.00 06/04/2020 11:00 AM BIOMETRIC  ALBANIA  J61827062E 10/03/2020 10:27 AM 5/14/2020 12:00:00 AM 12/31/2020 12:00:00 AM PO

95560.00 16/07/2020 03:00 PM InfoSoft Office  J62426002Q 21/01/2020 11:54 AM JO

274000.00 12/08/2020 02:00 PM InfoSoft Office  J62426002Q 21/01/2020 11:54 AM JO

97500.00 11/12/2020 01:30 PM Alketa Hasanaj L82804401H 21/01/2020 11:54 AM JO

15  Reagentë për laborator Small Value 418000.00 11/11/2020 03:30 PM KRIJON  K12023001A 22/07/2020 12:09 PM JO

199000.00 09/12/2020 10:00 AM EURO MEGA 2010 K91624505A 21/01/2020 11:54 AM JO

103558.00 07/04/2020 02:30 PM ALBSOLUTION L91414015N 21/01/2020 11:54 AM JO

17  Furnizues me energji të pandërprerë Small Value 398990.00 21/12/2020 11:00 AM SINTEZA  CO  K11324003F 18/12/2020 11:35 AM PO

6445000.00 16/09/2020 11:00 AM KRIJON  K12023001A 06/07/2020 09:58 AM 11/2/2020 12:00:00 AM 11/21/2020 12:00:00 AM PO

641000.00 11/09/2020 11:00 AM KRIJON  K12023001A 06/07/2020 09:58 AM 10/20/2020 12:00:00 AM 11/9/2020 12:00:00 AM PO

761398.00 03/03/2020 10:00 AM ALMedical  K21511002I 19/02/2020 03:30 PM 3/25/2020 12:00:00 AM 8/25/2020 12:00:00 AM PO

1708500.00 03/03/2020 10:00 AM KRIJON  K12023001A 19/02/2020 03:30 PM 3/26/2020 12:00:00 AM 8/26/2020 12:00:00 AM PO

20  Toner për makinat fotokopjuese Small Value 95200.00 16/10/2020 11:00 AM Blueprint Technologies L82428011G 21/01/2020 11:54 AM JO

1389000.00 23/11/2020 11:00 AM IMI PHARMA Albania L81617504C 06/10/2020 11:53 AM 12/16/2020 12:00:00 AM 12/31/2020 12:00:00 AM PO

533600.00 23/11/2020 11:00 AM IMI PHARMA Albania L81617504C 06/10/2020 11:53 AM 12/16/2020 12:00:00 AM 12/31/2020 12:00:00 AM PO

260430.00 23/11/2020 11:00 AM IMI PHARMA Albania L81617504C 06/10/2020 11:53 AM 12/16/2020 12:00:00 AM 12/31/2020 12:00:00 AM PO

22  Shërbime të tjera Small Value 768000.00 27/11/2020 03:30 PM KRIJON  K12023001A 25/11/2020 11:43 AM PO

23  Siguracione te lidhurame motin Small Value 398200.00 18/02/2020 02:30 PM Albsig  K42108801C 21/01/2020 11:54 AM JO

24  Shërbime të tjera Small Value 550000.00 13/03/2020 12:30 PM KEMINET  K71925022R 10/03/2020 10:27 AM PO

25  Shërbime roje/shërbime me roje Negotiated without Notice 2287997.58 03/06/2020 03:30 PM NAZERI - 2000  K31422029Q 02/06/2020 01:54 PM 6/4/2020 12:00:00 AM 9/3/2020 12:00:00 AM PO

26  Shërbime roje/shërbime me roje Request for Proposals 6863992.76 22/06/2020 10:00 AM SH.P.S.F "SNAJPER SECURITY"  K77217701L 29/05/2020 03:04 PM 10/21/2020 12:00:00 AM 12/31/2020 12:00:00 AM JO

27  Ushqime kafshësh Small Value 147500.00 14/02/2020 11:00 AM JUPITER PRINT & PROMOTION L21410012I 15/01/2020 11:08 AM PO

28  Ushqime kafshësh Small Value 250000.00 07/02/2020 12:00 PM JUPITER PRINT & PROMOTION L21410012I 15/01/2020 11:08 AM PO

Ne lidhje me rregjistrin e prokurimeve te realizimit, pervec informacionit te sipercituar per nje transprence me te qarte per Regjistrin e realizimit, ju lutem referojuni linkut:

https://www.app.gov.al/regjistri-i-realizimeve/

Ushqim i fresket per kafshë dhe kavje 148890.00

Ushqim i koncentruar per vivarium (kavje dhe 259600.00

Riorganizim dhe mirembajtje e Web-it dhe 594000.00

Shërbim me roje private - emergjencë 2288014.29

Sherbim me roje private per ISHP-ne 6864034.83

Request for Proposals

Mirembjatje e paisjeve laboratorike 768000.00

Police per Sigurimin e nderteses  nga zjarri dhe 400000.00

Blerje tonera per fotokopje dhe printera te ISHP- 500000.00

21 Blerje Vaksina te rralla për udhëtarë etj.Me lote  Vaksina 2194468.00

Open Local

19 Blerje reagente dhe materiale konsumi rutinë 

për laboratorët e ISHP-së me Lote

 Reagentë për laborator 3201912.00 Request for Proposals

Blerje paisje kompjuterike( Blerje UPS per 433333.00

18 Blerje reagent, materiale konsumi etj për 

kryerjen e testimeve Covid – 19.

 Materiale mjekësore të konsumueshme, Reagentë 

për laborator

14084137.40

Small Value

Blerje materiale laboratori dhe reagente per 441667.00

16 Blerje materiale pastrimi.  Sapun, Letër higjienike, Pastrues tualeti, Pastrues 

dyshemeje për përdorim jo shtëpiak

400000.00 Small Value

Blerje materiale dhe kite për kërkim dhe 8159500.00

14 Blerje materiale kancelerie dhe leter.  Stilolapsa, Lapsa, Letër e  vazhdueshme për 

printera kompjuteri

500000.00

Blerje karburant per monitorimin e ujrave 537257.00

Blerje kite dhe materiale të tjera për manipulim 50515000.00

Blerje kite/reagent, materiale konsumi per 163020375.00

Blerje Goma dhe Bateri  dhe filtra per makinat 

dhe gjeneratore.

450000.00

Blerje karburant monitorim i ujrave te lumenjve - 139258.00

Blerje karburant per monitorimin e ajrit urban - 190258.00

Blerje Centrifuge, per manipulim ne biologjine 441667.00

Blerje fare jonxhe dhe pleh kimik . 21400.00

Blerje gazi teknik per aparatura, akull I thate 492750.00

“Blerje Kit (tampone + terren)  dhe tampone 166260000.00

Blerje (F+V) rotor centrifuge ependorf. 350000.00

Blerje artikuj per masa mbrojtese personale per 783800.00
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